



PARTNERTECH

PRESSMEDDELANDE, 12 nov, 2009

Utökat samarbete mellan Tomra och PartnerTech

PartnerTech har blivit utvald av Tomra Systems ASA i Norge som leverantör av T53, en returautomat för olika typer av dryckesförpackningar. PartnerTech kommer att leverera dessa returautomater i huvudsak till Tomras marknader i USA. Leveranserna motsvarar en årlig försäljning om ca 35 miljoner SEK under ett antal år med leveransstart redan under november 2009.

– Vi har samarbetat med PartnerTech sedan 2005 och är mycket nöjda med resultatet, säger Harald Henriksen, Senior Vice President Technology på Tomra Systems ASA i Norge. Mot denna bakgrund av tidigare väl genomförda samarbeten samt PartnerTechs beprövade kompetens och framtida intentioner inom området, känns det naturligt att utöka vårt samarbete med ytterligare en ny produktfamilj, fortsätter Harald Henriksen.

– Denna affär kommer att ytterligare stärka samarbetet mellan våra företag, säger Rune Glavare, VD och koncernchef, PartnerTech AB. Vi är mycket glada och stolta över att bli valda som leverantör av ytterligare en ny produktfamilj till Tomra.

De globala macro-trenderna inom marknadsområdet CleanTech övergår nu i allt större utsträckning i reella affärer, vilket även ovanstående samarbete mellan PartnerTech och Tomra bekräftar. Marknadsområdet för CleanTech är under tillväxt och motsvarar under det senaste året ca 14 % av PartnerTechs totala omsättning. Ambitionen är att även fortsättningsvis fokusera på området genom ytterligare satsningar på kapacitets- och kompetensutveckling. På så sätt kan vi skapa förutsättningar för våra kunder att positionera sig som ledande inom sina respektive nischer inom branschen för miljöteknik, avslutar Rune Glavare.

För mer information, vänligen kontakta:

Rune Glavare, President and CEO, PartnerTech AB, +46 706 20 24 54

Harald Henriksen, Senior VP Technology, Tomra Systems ASA, +47 908 266 34

Om Tomra

TOMRA designar kostnadseffektiva system som gör det attraktivt för konsumenter att återlämna använda dryckesförpackningar för återanvändning och återvinning. Dessa system består av ett brett utbud av produkter och tjänster. TOMRA's vision är *Helping the world recycle*, vilket 60 000 automater installerade i 45 olika länder på fyra kontinenter samt ca. 2000 medarbetare vittnar om. www.tomra.no

Om PartnerTech

PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst inom områdena Försvar & marin, Industri, Informationsteknologi, Medicinsk teknik och instrument, Miljöteknik samt Sälj- och betalningslösningar. PartnerTech omsätter cirka 2,4 miljarder kronor och har ungefär 1 400 medarbetare vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland, Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Vellinge, är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs, Stockholm. www.partnertech.se

Informationen har sänts till Finansinspektionen.